C Dominica in. lxx. Ořo.

**D**ileces populi tui quesu-  
mus domine clementer exaudi:  
vt qui iuste pro pecca-  
tis nostris affligimur: p tui  
nominis gloria misericordi-  
ter liberemur. per. Sacra.

**M**uneribus nostris q̄sum⁹  
domine p̄cibusq̄ susceptis:  
et celestibus nos munda my-  
sterijs: et clementer exaudi.  
per dominum. Post cō.

**H**ideles tui deus per tua do-  
na firmetur. vt eadē et preci-

piendo requirant/ et queren-  
do sine fine percipiant. per.  
C Dominica in. lxx. Ořo.

**D**eus q̄ conspicis quia  
ex nulla nostra actiōe  
confidimus / concede propi-  
tius: vt contra aduersa om-  
nia: doctoris gentiū p̄tectio-  
ne muniamur. p. Sacra.  
Oblatū tibi domine sacrifi-  
cium viuisicet nos semper: et  
muniāt. per. Post cō.

**S**uplices te rogamus om-  
nipotēs deus: vt quos tuis  
reficis sacramētis / tibi etiaz  
placitis morib⁹ dignanter de-  
seruire concedas. per dñm.

C Dñica i q̄nq̄gesima. ořo.

**D**ileces nřas quesumus  
dñe clementer exaudi:  
atq̄s a peccatorum vinculis  
absolutos: ab omni nos ad-  
uersitate custodi. p. Sacra.  
Hec hostia dñe q̄sum⁹ emū  
det nostra delicta: et ad sacri-  
ficiuȝ celebrandum; subdito-  
rum tibi: corpora mentesq̄ san-  
ctificet. per. Post cō.

**Q**uesumus omniipotens de-  
us: vt qui celestia alimenta p-  
cepimus: per hec cōtra oīa  
aduersa muniamur. per.

C feria quarta in capi-  
te iejunij. Ořatio.

**D**ilecta domie fidelibus potens deprecamur: ut hoc  
tuus: ut ieuniorum ve- idē nobis & sacramēti causa  
nāerda solēnia: & cōgrua pie sit: & salutis. per dominum.  
tate suscipiat: & secura deuo- Super populum. **Oratio.**  
tione percurrat. p. **Sacra.** Parce domie: parce popu-  
lū.

**E**ac nos quesum⁹ dñe his lo tuo: ut dignis flagellatio-  
muneribus offerendis cōue nibus castigat⁹: in tua mise-  
niēter aptari: q̄bus ipsius ve- ratione respiret. per dñm.  
nerabilis sacramēti celebra= **Cferia sexta.** **Oratio.**

mus exordiū. per. **Post cō.**

Percepta nobis dñe p̄beant sacramēta subsidium: ut & tū re psequere: ut obseruātiam  
bi grata sint n̄a ieunia: & quā corporaliter exhibemus:  
nobis pficiāt ad medelā. p.

**Sup populū.** **Oratio.**

cere valeamus. p. **Sacra.**

**I**nclinātes se domine ma- iestati tue ppitius intēde: ut paschalis offerim⁹: p̄sta q̄su-  
qui diuino munere sunt re- fecti: celestibus semp nutriā tur auxilijs. per dominum.

**Cferia quinta.** **Oratio.**

facultatem. p. **Post cō.**

**D**eus q̄ culpa offende- ris: penitentia placa-  
ris: ppces populi tui supplicā-  
tis ppitius respice: & flagel-  
la tue iracūdie que p̄ pecca-  
tis n̄is iuste meremur auer-